露
点
测
量
传
感
器
S 220 露点传感器 (-100º ... 0ºC)

32
.0
订货号 名称
S699 0220-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2” 螺纹,16 bar,1 x 4 ... 20 mA（3线制）
S699 0221-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2”	螺纹,16 bar,2 x 4 ... 20 mA (3线制,对应露点和温度)
S699 0222-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2” 螺纹,16 bar,RS-485 (Modbus)
S699 0223-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2” 螺纹,16 bar,带压力测量,2 x 4 ... 20 mA (3线制,对应露点和压力)
S699 0224-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2” 螺纹,16 bar,带压力测量,RS-485 (Modbus)
S699 0225-X S 220,露点传感器,-100° ... 0°C,G 1/2” 螺纹,16 bar,2线制 4 ... 20 mA
A0554 2005 用于配置传感器的服务套件（含软件）
A699 3491 测量室,快速接头,最大压力为15 bar
A699 3493 测量室,旁路式(输入及输出为 6 mm 软管连接）
R699 3696 传感器校正
C190 0193 铝合金传感器保护帽(标准,需要前置0.1μm过滤器)
C198 0008 不锈钢烧结帽,孔径大小< 30 μm
X: 需要在订单号后添加A或B来选择合适的传感器保护帽
      A: 不锈钢过滤帽,孔径大小< 30 μm
      B: 带孔的传感器保护帽(标准,需要前置0.1μm过滤器)